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Készült a Gyomai Kner Nyomda Zrt.-ben 2023-ban. Felelős vezető: Csöndes Zoltán vezérigazgató

2023. április 28-án, pénteken délután 
vette kezdetét a XXIV. Gyomaendrődi 
Sajt- és Túrófesztivál, s szinte megál-
lás nélkül, vasárnap éjszakáig tartott. 
Változatos programok, sok-sok finom 
sajt, különlegességek, árusok sokasága 
várta a rengeteg látogatót a Szabadság 
téri helyszínen. Az esti koncertek előtt 
gyermekprogramok, helyi művészeti 
és sportegyesületek színvonalas pro-
dukciói váltották egymást a színpadon. 
A kísérőprogramok között szerepelt 
a fáklyásfelvonulás is, az Erzsébet 
ligetben gyereksziget várta a legfia-
talabbakat. A vasárnap délelőtt prog-
ramja is sok látogatót vonzott. Az NMI 
gasztrobuszában Fásy Ádám és Tímár 
András 2023 db túrós pogácsával várta 
az érdeklődőket. Kínáltak még harcsa-
paprikást túróscsuszával és körözöttes 
falatkákat is.

 A hivatalos megnyitóra szombaton dél-
előtt került sor. Elsőként Toldi Balázs 
polgármester köszöntötte a jelenlévő-
ket. Mint elmondta, 1999-ben hagyo-
mányteremtő szándékkal rendezték 
meg az első fesztivált, s hogy bevált az 
akkori szervezők terve, mi sem bizo-
nyítja jobban, minthogy 2024-ben már 
a jubileumi, huszonötödik rendezvény 
kerül megrendezésre. Dr. Nagy István 
agrárminiszter, a rendezvény fővédnö-
ke elmondta, a gyomaendrődi sajt- és 
túrófesztivál egy igazi ünnep, a terme-
lők munkájának megbecsülése.  
A több ezer látogatót vonzó rendkívül 
sikeres rendezvényt a Kállai Ferenc 
Integrált Kulturális Intézmény és 
Művelődési Ház rendezte.

XXIV. Gyomaendrődi Sajt- és Túrófesztivál
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Útfelújítás
Helyszíni sajtótájékoztatón jelentette 
be Dankó Béla országgyűlési képviselő, 
hogy megújul a 4642-es számú 
Gyomaendrőd-Kondoros közötti út 1,3 
km-es szakasza. Teljes pályaszerkezet 
csere történik a szükséges helyeken, 
illetve új kopóréteg és padka is épül, az 
útburkolati jelek festésével együtt.

A képviselő-testület az áprilisi ülésen 
főként beszámolókkal foglalkozott. 
A város költségvetése 5.064 milliárd 
forint bevételi és kiadási oldallal, 
rekordösszeggel zárult. A képviselő-
testület által meghatározott feladatok 
végrehajtásra kerültek, a fejlesztési 
célok megvalósultak. A magas 
költségvetési végszám kialakulását 
az év közbeni változások indokolták. 
Stabil jó gazdálkodás valósult meg az 
elmúlt évben annak ellenére is, hogy 
a rendkívüli rezsiáremelkedés miatt, 
többször kényszerültünk módosításra, 
rendkívül gyors intézkedések 
meghozatalára, korlátozások bevezeté-
sére. 
Az önkormányzat gazdálkodásában az 
elsődleges cél az volt, hogy a képviselő-
testület által kötelező feladatként 
meghatározottak maradéktalanul 
végrehajtásra kerüljenek, a fejlesztési 
célok megvalósuljanak. A 2022-
es gazdálkodási évet a drasztikus 
áremelések, ezen belül is az energiaárak 
emelkedése nehezítette. Emiatt a 
képviselő-testület több alkalommal 
találkozott olyan előterjesztéssel, 
amely az energiaár emelkedés 
költségvetési hatását mutatta be, 
illetve azokat az önkormányzati és 
intézményi intézkedéseket, melyek 
a 2022., illetve a 2023. évi költségek 
csökkentését szolgálták. A nehézségek 
ellenére a gazdálkodásunk stabil 
volt. A kedvező pozíció elsősorban 
a költségvetés teljesítésének 
folyamatos vizsgálatával, likvid 
helyzet elemzésével, az intézmények 
fegyelmezett gazdálkodásával, 
eredményes adópolitikával, a pályázati 
lehetőségek kihasználásával, illetve 
a meghozott költségcsökkentő 
intézkedések végrehajtásával volt 
elérhető. A költségvetés elfogadásával 
100 millió forintot helyeztünk 
tartalékba.
Utolsó alkalommal számolt be 
a Békés-Medical Egészségügyi 
Szolgáltató Kft., akik eddig az 
ügyeleti tevékenységet látták el 
városunkban. Mint ismeretes, május 
1-től Békés vármegyében is elindult 
az új, alapjaiban teljesen megváltozott 
orvosi-egészségügyi ügyeleti rendszer. 
Május elsején már működött is, 
8-14 óra között. A helyi, ügyeleti 
rendelőben személyesen győződtem 
meg róla, hogy minden rendben 
van-e. A helyszínen találkoztam az 
ügyeleti ellátás Dél-Alföldi, regionális 
vezetőjével, aki ellenőrző körútja 

során nézte meg az egyes helyszíneket, 
köztük a gyomaendrődit is.  
Gazdasági társaságaink: Zöldpark 
Nonprofit Kft., Gyomaszolg Ipari 
Park Kft., Liget Fürdő Nonprofit Kft., 
Gyomaendrődi Földkezelő Kft., a 
Regionális Hulladékkezelő Kft. a 2022-
es évről szóló záróbeszámolóikban 
az előre jelzett eredményekkel 
zártak. Gazdasági társaságainkat is 
sújtották a rezsiárak emelkedései és a 
tevékenységeik során jelentkező egyéb 
áremelkedések. Különös figyelemmel 
kell követnünk a Liget Fürdő Kft. 
működését, mint a legnagyobb energia-
felhasználót. Sajnos a legmagasabb 
áron tudtak villamosenergiát és gázt 
beszerezni.
Ismét nem sikerült döntenünk a 
gimnázium épületének átadásáról. 
Dr. Kiss-Rigó László, a Szeged-
Csanádi Egyházmegye püspöke 2023. 
február 23. napján kelt levelében 
benyújtotta az Egyházmegye igényét 
az önkormányzatunk kizárólagos 
tulajdonában álló, jelenleg az 
Egyházmegye fenntartásában működő 
Szent Gellért Katolikus Általános 
Iskola és Gimnázium oktatási-
nevelési feladatainak ellátását szolgáló 
ingatlan és a hozzá kapcsolódó ingók 
ingyenes tulajdonba vételére. Az 
egyházmegyével történt levélváltások 
során tisztáztuk, hogy ingatlan 
megosztással leválasztjuk a gimnázium 
épületét. Az egyházmegye jelezte 
levelében, hogy ha most nem kerül sor 
az ingatlan átadására, azt tudomásul 
veszi. Ez nem jelent jogvesztést 
részükről, hiszen a törvénynek 
megfelelően, benyújtották igényüket 
az épületre. 
Testületünk döntött a Hősök út 
56. szám alatti telek és a hozzá 
kacsolódó társasházra vonatkozó 
kiviteli tervek nyílt, pályázat útján 
történő értékesítéséről. 2021-ben 
fogalmazódott meg, hogy építsünk 
társasházat, mert a városban működő 
gazdasági társaságok és a lakosság 
részéről is igény mutatkozott erre. 
Elkészíttettük a kiviteli terveket, 
előkészítettük a telket az építésre. Az 
építőiparban tapasztalt árrobbanás 
hatására azonban elnapoltuk a 
kivitelezési munkákat. Megkeresés 
érkezett egy külső befektetőtől, aki 
megvalósítaná a társasházat, a telek ára 
mellett, a kiviteli tervek készítésének 
költségeit is vállalva.
A postapont kialakításával kapcso-
latban egyeztettem a vállalkozóval, 

akinek az üzletében kialakításra kerül 
Endrődön a postapartneri szolgáltatás. 
A posta területileg illetékes vezetője 
megadta a szükséges tájékoztatást 
ahhoz, hogy milyen előírásoknak 
kell megfelelni, a helyszíni bejárás is 
megtörtént. Az üzemeltető a feltételeket 
maradéktalanul teljesíteni tudja. Azt 
el kell mondani, hogy a postapartneri 
pont kialakítására is számtalan 
előírás, szabály, feltétel vonatkozik, 
amit teljesíteni kell. Van egy kitűzött 
céldátum, ez július eleje, amikortól 
működhet, de nem az önkormányzaton 
és nem is a helyi vállalkozón múlik, 
hogy mikor kapják meg az engedélyt a 
nyitásra. 
Az endrődi településrészen lévő 
Takarékbankos ATM gyakori 
meghibásodását mi is jeleztük a bank 
felé. Ugyanakkor érdeklődtem a 
K&H Banknál, hogy tervezik-e ATM 
telepítését Endrődre. Mint elmondták, 
ennek az a feltétele, hogy legalább 100 
új, lakossági számlanyitás történjen az 
endrődi részen. A K&H mobilbankár 
már többször kitelepült, erre a jövőben 
is sor kerül. ATM telepítésre csak akkor 
kerülhet sor, ha a lakosságból többen 
nyitnak számlát ennél a banknál.
Április 28-30. között került 
megrendezésre a XXIV. Nemzetközi 
Sajt- és Túrófesztivál. Köszönhetően 
a színes programoknak és a szép 
időjárásnak óriási érdeklődés jellemezte 
a három napot. Az esti koncerteken 
eddig még nem látott tömeg volt jelen. 
Reméljük, hogy a jövő évi, XXV. 
rendezvény is hasonlóan sikeres lesz!

Toldi Balázs polgármester

Polgármesteri tájékoztató
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VÁLTOZÁS AZ ORVOSI ÜGYELETI 
RENDSZERBEN

Tisztelt Lakosság!
Egységes alapellátási ügyeleti rendszer indult Békés 
vármegyében 2023. május 1-től.
Az Országgyűlés által 2022. decemberben elfogadott, 
egészségügyi alapellátásról szóló törvénynek megfelelően 
fokozatosan megkezdődött az új, egységes ügyeleti 
rendszer bevezetése Magyarországon. Az alapellátási 
ügyeletet az Országos Mentőszolgálat Dél-alföldi 
Regionális Mentőszervezete 2023. május 1-től Békés 
vármegyében is átveszi, majd az idei év végéig fokozatosan 
bevezetve az ország egész területén egységes, két elemből 
álló, betegközpontú rendszerrel (háziorvosi ügyeleti 
rendelés és sürgősségi ügyelet) biztosítanak minden 
rászoruló számára.
A háziorvosi ügyeleti rendelés az eddig megszokott 
ügyeleti helyszínen – 5502 Gyomaendrőd, Fő út 
3 – történik, háziorvosok és házi gyermekorvosok 
közreműködésével, hétköznapokon 16:00 – 22:00 óra 
között, valamint hétvégén és ünnepnapokon 08:00 – 14.00 
óra között.
A sürgősségi ügyeleti ellátás hétköznap: 22:00-08:00 
valamint hétvégén és ünnepnapokon: 14:00 - 08:00 között 
történik.

Az ügyelet központi telefonszáma 
2023. május 1. napjától: 1830

A hívásokat a mentők szakembere fogadja és az ügyeleti 
időben hirtelen jelentkező, illetve súlyos egészségügyi 
problémák esetére magas szakmai színvonalú és 
biztonságos megoldást biztosít. A hívások kezelése 
rögzített vonalon történik. A beteg a telefonszám 
hívásával szakszerű tanácsot kap vagy szükség esetén 
a tartózkodási helyére sürgősségi ügyeleti autót, vagy 
életveszély esetén azonnali mentőegységet küldenek.  
Az egyértelműen mentőellátást igénylő esetekben 
továbbra is a 112-es segélyhívó szám hívandó!

Felhívás a 2023/2024-es tanévre vonatkozó 
beiskolázási támogatásra

Az általános iskolás gyermekek részére  2023. június 2. napjától június 30. napjáig,  
a középiskolás és felsőfokú tanulmányokat folytató gyermekek részére  

2023. augusztus 21. napjától szeptember 30. napjáig lehet benyújtani a kérelmeket 
a Gyomaendrődi Közös Önkormányzati Hivatal (5500 Gyomaendrőd, Selyem út 124.) 

Integrált Ügyfélszolgálati Irodájában.

A kérelem nyomtatvány a meghirdetett időszakban az ügyfélszolgálaton igényelhető,  
illetve letölthető a www.gyomaendrod.hu oldalról

Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8.00-12.00 és 12.30-16.00

Kedd: -
Szerda: 8.00-12.00 és 12.30-16.00

Csütörtök: -
Péntek: 8.00-12.00
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GYOMASZOLG KFT. 
SZOLGÁLTATÁSA

TEMETKEZÉSSEL 
KAPCSOLATOS ÜGYINTÉZÉS

Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2.

HÉTFŐ-PÉNTEK 7-15 személyesen 
vagy a 66/386-233 telefonszámon.

Ügyelet ideje alatt hívható telefonszámok
(hétvégén, ünnepnapokon éjjel-nappal)

CSŐKE JÁNOS 66/285-065; 30/630-8097

A zöldhulladék mennyiségének csök-
kentése érdekében javasoljuk a házi 
komposztáló edények használatát is, 
amelyek megkönnyíthetik a kertben 
vagy konyhában keletkező, biológiai-
lag lebomló hulladékok hasznosítását. 
A komposztálás jelentősen csökken-

ti az emberiség által termelt hulladék 
mennyiségét azáltal, hogy a szerves 
anyagokat nem kell elszállítani és a 
hulladéklerakó telepeken tárolni. A 
DAREH Bázis Zrt. minden közszol-
gáltatási szerződéssel rendelkező 
ingatlanhasználó számára ingyene-

sen biztosít komposztáló edényzetet. 
Komposztáló edényzetet igényelni a 
DAREH Bázis Zrt. Ügyfélszolgálatán 
lehet ügyfélfogadási időben. 
Elérhetőségek: 
5500 Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2., 
Telefon: +36 66 447-150

Felhívás házi komposztálás fontosságára
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XIX. BOGRÁCS NAPJA 
Jakus Imre Paprikáskrumpli-főző emlékverseny 

2023. június 10. szombat 
Gyomaendrőd (Öregszőlő) Kondorosi út 1. 

 

Nevezési kategóriák: 
 

 paprikás krumpli (minden változatban) 
 pörkölt 
 egyéb (ami a bográcsba belefér) 
 

Jelentkezési határidő :  2023. június 6. 
 

 személyesen a Rózsahegyi Házban 
 vagy a 06 66/282-659, 06 30/599-41-67 telefonszámokon 
 

Nevezési díj: 5000 Ft/csapat 
(Fedett főzőhely, 2 db sörpad asztallal, tűzifa. Minden további garnitúra 1000 Ft.) 

 

Program: 
 730 Regisztráció, főzőhelyek elfoglalása 
 900 Megnyitó: a rendezvényt megnyitja Toldi Balázs polgármester 
 1015 A Tulipános Óvoda műsora 
 1130 A Barátság Klub énekel 
 1200 Jó ebédhez szól a nóta! (a Mraucsik-Tímár duó zenél) 
 1300 A Suttyomba zenekar műsora 
 1400 Sztárvendég: Sógorok 
 1500 Eredményhirdetés 
 1600 Tombolasorsolás 

 

Kapcsolódó egész napos programok: 
❖ A Szarvasi Veteránjármű Baráti Kör mezőgazdasági gépeinek bemutatója 
❖ Az udvari kemencében sül a finom kelt tészta 
❖ Büfé, vásár, légvár, arcfestés 

 
 
 

Egész napos programmal, gyermeknapi meglepetésekkel, 
sztárvendégekkel várunk minden érdeklődőt! 

 
A rendezvény megvalósulását Gyomaendrőd Város Önkormányzata 

a Közösségi Művelődési és Rendezvény Alapból támogatta. 
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Juhos Sándor 1918. február 3-án 
született Erdőhátkarcsán. Ruhaipari 
szakmai és pedagógiai tanfolyamot 
végzett. 1957-1970 között a gyomai 
Ipari Iskola szakoktatója volt. Tagja volt 
az ipartestületnek, Gyoma testnevelési 
és spotkörének. 1977. augusztus 15-én 
ért véget aktív, tartalmas élete. Hobbija 
közé tartozott a fotózás is, mint amatőr 
fotós szép sikereket ért el. Képeivel 
fotópályázatokon, kiállításokon is 
szerepelt. Juhos Sándor fotói is a 
rég elmúlt évtizedekről mesélnek 
nekünk. Lenyomatát adják a XX. 
század 50-es-60-as 70-es éveinek. 
Láthatjuk, milyen volt ekkor az élet 
Gyomán: hol és hogyan éltek az 
emberek, milyen ruhákat viseltek. 
Láthatunk egykor, vagy még ma is 
álló épületeket, bemutat építkezéseket 
- épületek, házak, csatornázás, útépítés 
- a fejlődést. A fotókon megörökített 
családi, kulturális- és sportesemények, 
óvodai vagy iskolai életképek, 
ünnepségek számot adnak elődeink 

mindennapjairól, hétköznapjairól és 
ünnepeiről. Azzal is szembesítenek 
a képek, hogy több, mint félévszázad 
alatt mennyit változott Gyoma, 
hogyan változott meg a városkép. A 
régi felvételeket nézegetve jogosan 
érezzük, hogy időutazáson veszünk 
részt, mert amit a fotókon látunk, 
az már történelem. Öröm nézegetni 
Juhos Sándor fotóit. A képek igazolják, 
hogy észrevette a mindennapok 
szépségét, a pillanat varázsát. 
Lenyűgözőek a természetfotói: a 
folyó fodrozódó hullámai, a vízparti 
fák, a ligetek, a szikrázó havas táj. A 
hétköznapok, az ünnepnapok mind-
mind láthatók a több száz fekete-fehér 
fotón. A fotógyűjtemény Gyoma és 
kevesebb részben Endrőd életének 
képi rögzítése, páratlan és kivételes 
helytörténeti értékkel bír. Juhos Sándor 
fotós munkássága és a fotógyűjtemény 
a város történetének fontos és 
kiemelkedő kordokumentációja.

A Település Értéktár legújabb értéke: Juhos Sándor fotós 
munkássága és gyűjtemény

A századik
Klein Mártonné Rózsika néni április 
19-én ünnepelte 100. születésnapját. E 
jeles alkalomból köszöntötte őt népes 

családja. Még sok-sok egészségben 
eltöltött boldog esztendőt kívánunk 
neki.

Szeretettel és tisztelettel köszöntjük 
Gyomaendrőd 100 éves polgárát!

KÁRPIT – éS 
SZőNyEGTISZTíTÁS

Hívja Katit! 
Telefon: 06-20/490-0497

KÉPVISELŐI 
FOGADÓÓRA

Weigert László a  
2. sz. választókerület 

képviselője  
fogadóórát tart  

2023. május 23-án 
(kedd) 17.30-18.30 óra 

között a Kossuth utca 8. 
szám alatt a volt Insula 

Bau Apartmanház 
épületében.
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A Kistérségi Óvoda és Bölcsőde hírei
„A víz érték, mely nélkül nincs élet! 
Becsüljük meg és vigyázzunk rá!” 
A Víz világnapjához kötődően a víz 
fontosságát, éltető erejét állítottuk heti 
tevékenységeink fókuszába. Vizes 
programokkal, játékokkal hívtuk fel 
a gyermekek figyelmét környezetünk 
óvására, a víz nélkülözhetetlen 
szerepére az életünkben.
Pedagógiai munkánk során fontosnak 
tartjuk, hogy a gyermekeket is a 
környezetünk védelmére neveljük, 
óvjuk és tegyünk a tisztább jövőért. 
Ezért is csatlakozott a Margaréta 
óvoda a Víz hete programsorozathoz, 
melynek keretében újrahasznosított 
anyagokból, a gyermekek 
barkácsmunkáiból egy vízi világ 
témájú kiállítás megrendezésére 
került sor.

„A Föld ki tudja elégíteni mindenki 
szükségletét, de nem tudja 
kielégíteni mindenki kapzsiságát!” 
(E. Fromm)
Április 22. a Föld napja. Az 
egész világon ismert társadalmi 
mozgalom célja, hogy felhívja a 
figyelmet a környezetvédelemre. A 
természetet szerető és védő ember 
személyiségjegyeinek kialakítása már 
az óvodáskorban el kezdődik.
Az idén is bebizonyosodott, hogy 
együtt sokat tehetünk lakóhelyünkért. 
Április 21-én is példaértékű 
összefogás és együttműködés 
keretében valósult meg a városi 
elektronikai hulladékgyűjtés 
intézményünk és a Cseppke 
Óvodai Alapítvány szervezésében. 
Köszönjük a lakosságnak, cégeknek, 
intézményeknek és a szülőknek, hogy 
ismét partnereink voltak. Több mint 
7 hulladékos konténer telt meg, ami 
meghaladja a tavalyi mennyiséget.
Külön köszönjük az aktív 
együttműködést: Kardos Tibor, 
Szabó Viktor, Farkasinszki László, 
Tokaji Mariann, Furák Zoltán, 

Tóth Marica, Jónásné Hegedűs 
Gréta, Angalét Tamás, Fülöp István 
szülőknek, Csárdaszállás Község 
Önkormányzatának, Kolohné Pelyva 
Editnek, Bowling Treff étterem 
csapatának, valamint intézményünk 
minden dolgozójának!
A Húsvéti Ünnepkörben óvodáinkat 
ismét gyönyörű, színes tojásfák 
díszítették, s a néphagyományok 
felelevenítése mellett megrendeztük 
kézműves játszóházainkat is, ahol 
a szülők, nagyszülők, óvó nénik a 
gyermekekkel együtt tavaszi díszeket, 
húsvéti ajándékokat készítettek.

Bölcsődék Napja
171 évvel ezelőtt nyitotta meg 
kapuit az első bölcsőde hazánkban. 
Ennek tiszteletére 2010 óta április 
21-én a bölcsődében dolgozó 
szakembereket ünnepeljük. 
Ebből az alkalomból szakmai 
napot szerveztünk a Tipegőkert 
Bölcsőde szakdolgozói számára, 
akik a kisgyermekek biztonságos 
és szakszerű ellátása érdekében 
folyamatosan bővítik és fejlesztik 
tudásukat, módszertárukat. Tartalmas 
előadást hallgattunk Szendrei-Piltz 
Kitti védőnő által a TSMT Terápia 
alapjairól, hatásmechanizmusáról, 
a bölcsődés korosztálytól elvárható 
mozgás szintekről. Sok gyakorlati 
segítséget, ötletet kaptunk a 
mindennapi játéktevékenységekhez, 
a mozgásfejlesztő eszközök 
használatához, melyeket rendszeresen 
alkalmazhatunk a bölcsődei 
életünkben.
„A csapat erőssége minden 
egyes tag. Minden tag erőssége a 
csapat.”  Phil Jackson
Minden munkahely esetében a 
benne dolgozó emberek munkája az 
egyik legfontosabb erőforrás, ami 
meghatározza a minőségi működést. 
Hiszünk abban, hogy a kollektíva 
által kialakított légkör, a jó hangulatú 

munkakörnyezet elősegíti a kitűzött 
feladatok, célok elérését. Április 
12-én kiléptünk a megszokott 
mindennapi munkakörnyezetünkből 
és ez alkalommal a nevelés 
nélküli munkanapot a Vácrátóti 
Nemzeti Botanikus Kert csodálatos 
környezetében töltöttük. 
Óvodafejlesztés
Szeptemberben már teljesen felújított 
játszóudvarral várjuk a gyermekeket 
a Százszorszép Óvodában. Magas 
minőségű kültéri játékok, korszerű, 
színes esésvédő burkolatok, KRESZ 
park is színesíteni fogja a szabadban 
történő mozgás lehetőségeit.ˇ 

Az április 24. és 25. napokra 
meghirdetett óvodai beiratkozás 
eredményeként óvodáinkba 63 
kisgyermeket írattak be szüleik, 
mely várakozáson felüli eredmény 
számunkra. Köszönjük a megtisztelő 
bizalmat. Bízunk abban, hogy 
sikeres partneri együttműködéssel 
a gyermekek egy boldog óvodáskor 
részesei lesznek majd. Külön öröm 
számunkra, hogy a számos jelentkezés 
által újra elindíthatjuk a Margaréta 
Óvodában is a kiscsoportunkat. Itt 
még néhány férőhely rendelkezésre 
áll azon gyermekek számára, akik  
2023.09.01. és 2024.02.28. 
között töltik be 3. életévüket. 
A kapcsolatfelvételhez a  
www.kistersegiovoda.hu weboldalon 
megtalálható minden információ.
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Hírek a Térségi Szociális Gondozási Központból
Intézményünk ellátottjaival áprilisban is több közös 
programot tartottunk. A Húsvétot a nappali klubokban és 
az idős otthonokban is megünnepeltük. Kézműveskedés, 
tojásfestés, kalácssütés, szentmisék és locsolkodás is 
kapcsolódott ehhez az ünnephez. A költészet napjáról 
versek szavalásával és felolvasásával emlékeztünk meg. 
A föld napja alkalmából több telephelyen kertészkedtünk 
vagy előadásokat hallgattunk a környezetvédelemről. 
Hunyán a sok benti program mellett sor került az idei 
első szalonnasütésre is. Április utolsó napjaiban egy szép 
hagyományt elevenítettünk fel, és ahol lehetőégünk volt 
rá állítottunk májusfát. Korábbi lapszámban már írtunk 
róla, hogy intézményünk alapellátás keretében házi 
segítségnyújtást is tud biztosítani. A gyomaendrődi és hunyai 
szakképzett kolléganőink hétköznapokon az igénylők saját 
lakókörnyezetében nyújtanak az egyéni szükségleteknek 
megfelelő szolgáltatásokat, személyi gondozás és szociális 
segítés keretében. A TSZR2021-2-2302- Csongrád-Csanád-
Békés vármegye Szakmafejlesztési Hálózat idősellátás 
szakmaterület térségi műhelymunkának 2023. áprilisban 
mi adtunk helyszínt. Bemutattuk az intézményt majd ezt 
követően több telephelyünk megtekintésére is volt lehetőség. 
A műhelymunkán szociális intézményeinek munkatársai 
vettek részt, mely tanácskozás a szakmai partnerség, 
együttműködés fejlesztését erősíti. A kollégáktól nagyon 
pozitív visszajelzéseket kaptunk.

Bádogos munkák, cseréptető 
javítás-felújítás, téglakémény át-
építés-javítás, szerelt kémények, 

lapostető szigetelés készítése. 
Tel: 06-30/935-6229

HIRDESSEN ÖN IS A 
HÍRMONDÓBAN!

Elérhetőség: 66/218-370
varosi.konyvtar@gyomaendrod.hu

Ha nem kapta meg a lapot, 
jelezze a szerkesztőség felé. 
varosi.konyvtar@gyomaendrod.hu        

66/218-370
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A Turul Cipő 
mintaboltunkban megkezdtük 

a RIEKER világmárka 
cipők forgalmazását. 

Kínáljuk továbbá saját 
gyártású kényelmi-komfort, 
valamint divat papucsainkat, 

szandáljainkat és olasz, 
lengyel import lábbelijeinket.

Várjuk kedves vásárlóinkat!
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„Egy gondolat bánt engemet” - Petőfi 200 táncjáték
A Körösmenti Táncegyüttes a makói 
Forgatós Táncegyüttessel közösen 
a Petőfi bicentenárium tiszteletére 
színpadra állította az „Egy gondolat bánt 
engemet” című látványos táncjátékot, 
melyben részt vesznek a Kállai Ferenc 
Alapfokú Művészeti Iskola néptánc 
tanszakának továbbképzős tanulói is. 
A darab rendező koreográfusa Doktor 
László a népművészet ifjú mestere, 
aranysarkantyús táncos, a Magyar 
Köztársaság Arany érdemkeresztjével 
kitüntetett etnográfus, aki táncos 
résztvevője volt az 1984-ben bemutatott 
Királydombi „István a király” című 
rockoperának. A koreográfus az 
elmúlt években már több nagyszabású 
táncjátékot is koreografált és rendezett. 
Együttesünk vezetője, Weigert 
László évtizedek óta ápol jóbaráti 
és szakmai kapcsolatot a makói 
Forgatós Táncegyüttes vezetőjével. 
A két táncegyüttes műhelymunkája, 
a néphagyományok iránti alázata 
nagyon hasonló, ezért is esett a rendező 
választása táncegyüttesünkre. 
A táncszínházi előadás előkészületei 
2022. januárjában kezdődtek. 
A rendező koreográfus fejében 
összeállt történet táncos elemeinek 
tanulása mindkét táncegyüttes saját 
műhelymunkája keretében történt, 
melyet együttesünkben Kovács Sándor 
és Kiszely Erika művészeti vezetők 
koordináltak. Sokáig elképzelni sem 
tudtuk, hogyan is áll össze a darab! 2022. 
márciusában volt az első közös próba, 
melyet mindkét táncegyüttes nagy 
izgalommal várt. Az elsőként elkészült 
táncjáték egy 70 perces előadás volt, 
melyet 2022. március 15-én a makói 
Hagymaház színpadán mutathattunk 
be. A tánckar mellett professzionális 

színészek, látványtervező, smink és 
maszkmester, valamint profi műszaki 
stáb is dolgozott a táncjáték sikeréért.
Felemelő élmény volt minden 
résztvevő számára, a zsúfolásig megtelt 
nézőtér szűnni nem akaró vastapsa. A 
táncjátékot Toldi Balázs Gyomaendrőd 
Város Polgármestere és Lehóczkiné 
Timár Irén Alpolgármester asszony is a 
helyszínen tekintette meg.  
A Nemzeti Kulturális Alap Petőfi 200 
Ideiglenes Kollégiuma 2022. évben 
pályázatot hirdetett olyan előadásokra, 
melyek rendhagyó módon elevenítik 
fel Petőfi Sándor életét. Ekkor jött az 
ötlet, hogy az előadás kibővítésével 
a táncjáték olyan módon elevenítheti 
fel Petőfi életét, a születéstől több 
életszakaszát bemutatva, amely méltó 
lehet a pályázat támogatására. A 
pályázat benyújtása Gyomaendrőd 
Város támogatásával a Kállai Ferenc 
Kulturális Intézményen keresztül 
történt meg. 
A 2023. évre megkoreografált 
táncszínházi előadás 2x 50 percessé 
bővült, további színészek, díszletek, 
kor hű viseletek, háttérképek, valamint 
át dolgozott zenei összeállítással 
kiegészítve. A teljesen átalakított darab 
új kihívásokat támasztott a táncosok 
felé, mind fizikálisan, mind színészi 
kvalitásuk tekintetében.
Az új táncjáték összevont próbái 2023. 
március elején kezdődtek a makói 
Forgatós Táncegyüttes próbatermében. 
A nagyon fárasztó és megterhelő 
napi 12-14 órás táncjelenetekről, 
szövegkörnyezetek próbáiról felvételt 
készített az MTVA Librettó kulturális 
magazin műsorának stábja. Hatalmas 
élmény volt ismert színészekkel 
együtt dolgozni, akiket lenyűgözött 

a két táncegyüttes munkához való 
hozzáállása, az egymás iránti tisztelet, 
a közösség ereje. Az egész napos próbát 
követően az este a színészekkel való 
barátkozásról, a közösség építéséről, 
az egymásra figyelésről szólt. 
Március 15-16-án, Mórahalmon és a 
költőóriás szülőfalujában, Kiskőrösön, 
a szülőháza melletti Művelődési 
Központban mutathattuk be a Moravetz 
Levente által is támogatott darabot. A 
Moravetz Produkció számos színházi 
előadást, lovasszínház, történelmi 
és táncjátékot koordinál.  Mindkét 
helyszínen teltházas, elsöprő siker 
fogadta a táncjátékot, melyről számos 
közösségi média készített összeállítást. 
Az előadás után László Csaba a pécsi 
Harmadik Színház színész-rendezője 
foglalta össze, hogy számára milyen 
élmény volt ez a színészi kirándulás, 
mely után a tánckarnak köszönte 
meg az alázatos, fegyelmezett, 
egymás és mások iránt tanúsított 
közösségi munkáját. Felemelő szavai 
megerősített bennünket abban, hogy 
a hagyományápoláson túl mekkora 
értéket adunk a táncosainknak.
Az NKA Pályázatának köszönhetően 
számos bemutató vár a táncosokra 
határon belül és határon túl egyaránt. 
A Petőfi 200 Gyomaendrődön is 
bemutatásra kerül, ami különösen 
nagy örömet jelent számunkra. Bízunk 
benne, hogy az „Egy gondolat bánt 
engemet” című látványos táncjáték 
teljes szakmai és műszaki stábbal 
érkezhet városunkba. A Kállai napok 
keretében 2023. október 7-én a Kállai 
Ferenc Kulturális Intézmény színpadán 
előadott produkcióval zárjuk a Petőfi 
200 emlékévet, és egyben állítunk 
tiszteletet az Aradi Vértanúknak.
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Három év kihagyás után 2023. március 
30-án rendezték meg a XII. Bartók 
Béla Területi Népdaléneklő Versenyt 
Vésztőn. Négy korcsoportban indultak 
tanulóink, és gyönyörű eredményekkel 
zárták a napot. Filimon Bianka Nóra 2.a 
osztályos, Tóth írisz Szofi 4.b osztályos 
és Giricz Emese 8.b osztályos tanulók 
ezüst minősítést értek el. Szilágyi 
Márta 6.b osztályos tanuló arany 
minősítéssel zárta a versenyt. A lányok 
az egyik legnehezebb énekes műfajban 
mérettették meg magukat, hiszen 
szólóban, kíséret nélkül, csak magukra 
támaszkodva kellett elénekelni egy-
egy népdalcsokrot. Repertoárjukban 

mezőföldi, endrődi, nyírségi és 
kalocsai dalok szerepeltek, a gyönyörű 
viseleteket a Kállai Ferenc Alapfokú 
Művészeti Iskolának köszönjük. 
Gratulálunk a lányoknak és Tóthné 
Kele Ágnes tanárnőnek a sikerekhez!

Népdaléneklő Verseny

A Határ Győző Városi Könyvtár április 
4-én rendezte szokásos költészet napi 
városi versmondó versenyét. A település 
három általános iskolájából sok diák 
nevezett. Iskolánkból 12 fő szavalatát 
hallgatta meg a zsűri, amelynek 
Tomanek Gábor, a békéscsabai Jókai 
Színház színművész volt az elnöke. 
Legügyesebb tanulóinkat helyezésekkel 
értékelte a bírálóbizottság. 
Első helyezettek: Várkonyi Ádám és 
Varjú Zente 5. a osztályos tanulók, 
felkészítő tanáruk: Hunya Jolán. 
Harmadik helyezettek: Balaton Betrix 
7. b osztályos és Forgács Flóra 8. 
a osztályos tanulók, felkészítőjük: 

Hunya Jolán és Domokos Anikó 
tanárnők. Valamint negyedik helyezett: 
Furka Lénárd 5. b osztályos tanuló, 
felkészítője: Tóthné Szabó Irén. 
Gratulálunk a versmondóknak és a 
felkészítő tanároknak!

„Szállj költemény, szólj költemény”

Harmadik korcsoportos labdarúgó 
csapatunk a Diákolimpia körzeti for-
dulóján ezüstérmet szerzett. A leg-
kiemelkedőbb teljesítményt nyújtó 
játékos: Várkonyi Ádám. A komoly 
csatát követő eredményről elmondhat-
juk: szépen csillog az ezüst. Második 
korcsoportos labdarúgó csapatunk a 
Diákolimpia körzeti fordulóján arany-
érmet szerzett. A Szent Gellért Iskola 
fölött 7-0-s diadalt aratott iskolánk. 
A bajnokcsapat tagjai: Fekécs Attila, 
Soczó Gergő, Toldi Barna, Urbán 
Balázs, Smíri Roland, Handra Milán, 
Cs. Nagy Arszenyij. Gólszerzők: Smíri 
Roland 6 gól, Soczó Gergő egy gól.

Labdarúgás diákolimpia

A Békés Megyei értéktár által rendezett 
„Viharsarki kincsek nyomában” című 
hungarikum verseny megyei döntőjét 
a Gyomaendrődi Kis Bálint Általános 
Iskola csapata nyerte, melynek tagjai: 
Balaton Beatrix, Vaszkó Alexa, Velő 
Boglárka és Czibulka Regina. ők 
képviselik az országos versenyen Békés 
vármegyét. Felkészítő: Domokos 
Anikó.

Viharsarki kincsek nyomában

A Német Nemzetiségi Önkormányzat 
meghívására érkezett a „Kis boszorkány” 
Frank Ildikó személyében iskolánkba 
2023. április 5-én. A színművésznő 
egyszemélyes darabjában valóban 
boszorkányos ügyességgel keveredtek 

a német és magyar szavak. Az 
előadás célja a szórakoztatás mellett 
német nyelv népszerűsítse volt. Az 
előadásra meghívást kaptak a német 
nyelvvel ismerkedő óvodások is, ahol 
együtt nevettek, énekeltek, tapsoltak 
„kicsik” és „nagyok”. Köszönjük az 
önkormányzat által szervezett szép és 
tanulságos programot.

A kis boszorkány

A Kállai Ferenc Művelődési Házban 
a Filharmónia Magyarország 
szervezésében újabb zenei előadáson 
vehettek részt tanulóink. Ez alkalommal 
a ClaXoTon Quartett szórakoztatott 
minket egy zenei utazással Barokktól 
a jazzig címmel. Fontosnak tartjuk, 
hogy tanulóink zenei műveltségét 
formáljuk, ezért hálásak vagyunk, 
hogy településünkön is lehetőség 
nyílik a klasszikus és kortárs zene 
megismerésére.

Filharmónia

Az iskolai eseményekről készült 
beszámolók és fotók elérhetők 

intézményünk honlapján: 
 a http://www.kisb-gyomae.edu.hu  

oldalon.
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Sinka István Kárpát-medencei vers- 
és prózamondó versenyen képviselte 
iskolánkat Balaton Beatrix 7. b osztályos 
tanuló. Sinka-költemények hangzottak 
el a versmondók tolmácsolásában, 
majd második versként Petőfi és 
kortársai közül szabadon lehetett 
választani. Bea Petőfi Sándortól: 
Magyar vagyok c. versét mondta el. A 
zsűriben a vésztői művelődési központ 
igazgatója, a Magyar Versmondók 
Egyesületének elnöke és egy fővárosi 
színész foglalt helyet. Tanítványunk 
negyedik helyezést ért el. Felkészítő 
tanára: Hunya Jolán

Vers- és prózamondó 
versenyen

Az Orosházi Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023 
áprilisában Svájci Hetet szervezett, melyre intézményünk 
diákjai is meghívást kaptak. A német írásbeli versenyen 
iskolánk 34 tanulója - 4-8. évfolyamos - vett részt 2023. 
április 20-án. A tanulók minden évben kiemelkedően 
szerepelnek ezen a megmérettetésen, így volt ez most is. 
A versenyen a heti 5 órában német nyelvet tanulók külön 
kategóriában indultak. Első helyezést értek el: Bajkán Nóra, 
Kiszely Robin és Varjú Zselyke.
Tanulóink a 31 kiosztott díjból 14-et szereztek meg, mely 
nagyon szép eredmény.
Felkészítő tanáraik: Izsó Gabriella, Tóthné Szabó Irén és 
Domokos Anikó, aki ismét megkapta a legjobb felkészítő 
tanárnak járó díjat. Gratulálunk minden résztvevőnek.

Szép sikerek Orosházán, a területi német írásbeli versenyen

Idén, április 19-én 10. alkalommal 
szerveztek Szarvason a Gál Ferenc 
Egyetemen nemzetiségi konferenciát, 
melyen a Magyarországon élő nemze-
tiségek helyzetével, oktatásával kap-
csolatos előadások hangzottak el. A 
nemzetiségek hagyományai, kultúrája 
is bemutatásra kerül a rangos rendez-
vényen, ahol a német nemzetiséget a 
Gyomaendrődi Kis Bálint Általános 
Iskola tanulói képviselték ez alkalom-

mal. Az 5.a, 5. b és a 7.a osztályos ta-
nulók egy táncot mutattak be, melynek 
címe Schustertanz. Iskolánk énekkara 
pedig a „Grün, ja grün sind alle meine 
Kleider” című dalt adta elő. A gyere-
kek kicsit izgultak a sok neves vendég 
előtt, de nagyon jól érezték magukat 
a rendezvényen. Felkészítő tanára-
ik Domokos Anikó, Ökrös Katalin, 
Tóthné Kele Ágnes és Schwalm Gyula 
voltak.

A X. Német Nemzetiségi Konferencia

A szekszárdi „Deutsche Bühne” német 
nyelvű színház egy mesejátékkal 
érkezett Mezőberénybe, ahová 
intézményünk felső tagozatos német 
nyelvet tanuló diákjai is meghívást 
kaptak a Petőfi Sándor Evangélikus 
Gimnáziumtól. Az előadásra 2023. 
április 21-én került sor a mezőberényi 
Orlai Petrics Soma Művelődési 
Központban, ahol A császár új 

ruhája – Des Kaisers neue Kleider 
– című darabot tekintettük meg. 
Andersen meséjét a hiszékenységről, 
a gyávaságról és a pimaszságról Hans 
Escher dramatizálásában tekinthették 
meg a diákok. Vonattal utaztunk 
Mezőberénybe, melynek költségét a 
Gyomaendrődi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat biztosította. Köszönjük 
az élményt.

Német nyelvű előadás Mezőberényben
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A Városi Civil Alap támogatásából a 
Gyomaendrődi Kis Bálint Általános 
Iskola a Gyermekekért Alapítvány 
V C A - K P - 1 - 2 0 2 2 / 4 - 0 0 1 8 1 6 
azonosítószámon benyújtott „Együtt 
a legjobb!” - a Gyomaendrődi Kis 
Bálint Általános Iskola közösségeinek 
megerősödését célzó rekreációs 
programok szervezése című projekt 
keretében 2023. április 12-én 
(szerdán) szakmai napot szerveztünk 
a Gyomaendrődi Kis Bálint Általános 
Iskola nevelőtestületének.
A „Fókuszban a pedagógusok” 

elnevezésű programon a 
pedagógusok egészségkultúrájának, 
egészségszemléletének támogatása, 
egészségének megőrzése került a 
középpontba.
A rendezvény előadói hangsúlyozták, 
hogy tudatos, egészséges 
életvezetéssel mindannyian sokat 
tehetünk közérzetünk javításáért, 
egészségi állapotunk megóvásáért. 
Vendégeink szakmai tudásukkal, 
felkészültségükkel, közvetlen, 
barátságos stílusukkal mindannyiunkat 
meggyőztek, elgondolkodtattak, 

lenyűgöztek, felvidítottak, cselekvésre 
sarkalltak.
Köszönjük szépen Molnár Dia 
jógaoktatónak, Vincze József 
mentálhigiénés szakembernek, 
Dr. Bittner Nóra tüdőgyógyász 
főorvosnak, Dr. Higyisán Ilona 
főgyógyszerésznek, Szöllősi Dóri 
és Tímár László masszőröknek, 
Tímár Attila mesterszakácsnak, 
Ágoston évinek és Patkós Erika 
kerámikusnak, hogy elfogadták 
meghívásunkat. Megtisztelő, hogy 
tudásukkal, gyakorlati tapasztalataik 
megosztásával, bemutatóikkal 
hozzájárultak intézményünk 
szakmai napjának színvonalas 
megvalósításához. 
Örömünkre szolgált, hogy 
közösségi eseményünkön velünk 
tartottak nyugdíjas kollégáink és 
kisgyermekeiket nevelő munkatársaink 
is, jókat beszélgettünk, alkottunk, 
nevettünk.
A kellemes nap végén barátainkkal, 
családtagjainkkal együtt hallgattuk 
az Uhrin Viktor vezette Samba de 
Branco zenekar hangulatos, örökzöld 
slágereket felvonultató bossa nova 
koncertjét. 
Köszönjük a tartalmas szakmai nap 
megrendezéséhez nyújtott támogatást 
Magyarország Kormányának 
valamint a 21 Nő az Egészségügyért 
Alapítványnak.

„Fókuszban a pedagógusok”

Gyomaendrőd közigazgatási területén 
kizárólag a kijelölt hulladéklerakó 
pontokon helyezhető el hulladék. 
Belterületen a háztartási kommunális 
(gyűjtőedényben), zöldhulladék 
(240 literes gyűjtőedényben vagy 
áttetsző zsákban) és szelektíven 
(gyűjtőedényben) gyűjtött hulladékok 
elszállítása házhozmenő gyűjtéssel 

biztosított. 
Minden közszolgáltatási 
szerződéssel rendelkező lakos 
részére ingyenesen biztosít a 
DAREH Bázis Nonprofit Zrt. sárga 
színű szelektív gyűjtőedényt, barna 
színű zöldhulladék gyűjtőedényt 
és komposztáló edényzetet.  
Szelektív edényzetet igényelni a 

DAREH Bázis Zrt. Ügyfélszolgálatán 
lehet ügyfélfogadási időben. 
Elérhetőségek: 5500 Gyomaendrőd, 
Ipartelep u. 2., telefon: +36 66 447-
150
Amennyiben az ingatlanon egyéb 
hulladék keletkezik (lom, veszélyes, 
építési, elektromos, egyéb) vagy nem 
rendelkezik szelektív gyűjtőedénnyel 
az ingatlanhasználó az alábbi 
lehetőségek szerint adhatja le:

Tájékoztatás hulladék jogszerű elhelyezéséről

SZELEKTÍVSZIGETEK: 
(CSOMAGOLÁSI PAPÍR, FÉM, MŰANYAG, 

ÜVEG)

Gyomaendrőd, Ifjúsági ltp. - Martos Flóra utca
Gyomaendrőd, Selyem út - Október 6. ltp.

Gyomaendrőd, Vásártéri ltp. 19. épület
Gyomaendrőd, Vásártéri ltp. játszótér

HULLADÉKGYŰJTŐ UDVAR:
(GUMIABRONCS, ÉPÍTÉSI TÖRMELÉK, ZÖLD-

HULLADÉK, HAMU, CSOMAGOLÁSI ÜVEG, 
SÜTŐOLAJ, SÜTŐZSÍR, ELEKTROMOS BEREN-

DEZÉSEK, NYOMTATÓ PATRON, FÉNYCSÖ-
VEK, ELEMEK, AKKUMULÁTOROK, HŰTŐ, 

FAGYASZTÓ, KLÍMA)
Címe: 5500 Gyomaendrőd Ipartelep út 2.

NyITVA TARTÁS:
Hétfő: 08:00 – 16:00 h között

Csütörtök: 08:00 – 16:00 h között és
minden hónap első szombati napján: 8-16 között

Telefonszám: 06-30/681-60-58
Részletek: https://dareh.hu/_bazis/gyomaendrodi-

hulladekgyujto-udvar/

AZ ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁST A 
TÖRVÉNY BÜNTETI!

AZ ILLEGÁLIS HULLADÉK ELHELYEZŐJÉVEL 
SZEMBEN MINDEN ESETBEN ELJÁRÁS INDUL!
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Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola hírei (1)

Intézményünkben március 21-én ismét 
házi versmondó versenyt rendeztünk. 
A felhívásra alsó és felső tagozatos 
gyermekek is nevezhettek szabadon 
választott, életkoruknak megfelelő 
verssel. A verseny napján 80 tanuló 
versmondását hallgatta meg az öttagú 
zsűri. Az évfolyamok legjobbjai 
megmutathattják tudásukat a városi 
versmondó versenyen is.
Ezúton is köszönjük a gyermekeknek 
a szép szavalatokat, a szülőknek és 
tanáraiknak a gondos felkészítést!

„A jó vers élőlény, akár az alma, / ha ránézek, csillogva visszanéz”

A digitális írástudás nem a távoli jövő, 
hanem a mindennapjaink szerves része. 
A Belügyminisztérium támogatásával 
és az Ökumenikus Segélyszervezet 
az Oktatásért Alapítvány szakmai 
koordinációjával már nyolcadik 
alkalommal került megszervezésre 
az iskolákban a Digitális Témahét 
március 27. és 31. között. Iskolánkban 
ez az első tanév, amikor kapcsolódunk 
ehhez a témahéthez. A Digitális 
Témahét kiemelt célja a digitális 
kompetencia fejlesztése és a tantervi 
fejlesztési célok megvalósítása a 
technológia hatékony alkalmazásával 
pedagógiai projektekben. A témahét 
további célja a digitális pedagógia 
elterjesztése, alkalmazásának 
elmélyítése annak érdekében, hogy 
a digitális kompetenciát alkotó 
készségek, képességek fejlesztése 
minden tantárgyban megvalósuljon. 
Nálunk a témahét témáját a magyar 
irodalom, ének-zene, földrajz, 
természettudomány, technika, 
média valamint a vizuális kultúra 
tantárgyak tantervi alapjaira épített 

saját fejlesztésű projekt képezte, mely 
a „Hazám” címet kapta. Tanulóink 
digitális eszközökkel, digitális 
platformokon készítettek filmeket, 
on-line játékokat, illusztrációkat. 
Virtuális szabadulószobákban „jártak”, 

és különféle digitális gyakorlatokkal 
gyarapították tantárgyi ismereteiket. 
A projektet Kázmér-Bálint Zsuzsa, 
Kocsis-Pésó Irma, Nagy Ildikó és 
Szerető Anna tanárnők készítették és 
vezették.

Digitális Témahét

Március 29-én a Határ Győző Városi 
Könyvtárban a világ legügyetlenebb 
és legviccesebb bűvészének előadásán 
járt a 2. évfolyam. Szép Bence 
interaktív gyermekműsora a kicsiket és 
a nagyokat is egyaránt megnevettette. 
A jelige: csak semmi komolyság! 
Nagyon jó hangulatban, vidáman, 
nevetéstől hangosan telt a délután!

A legviccesebb 
bohóc
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Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola hírei (2)
Április 3-án és 4-én a Határ Győző 
Városi Könyvtár a Költészet Napjának 
tiszteletére városi versmondó versenyt 
hirdetett. Iskolánkból 29 tanuló vett 
részt a megmérettetésen. A versenyzők 
a könyvtárban életkoruknak 
megfelelően, külön-külön 
kategóriában, egyénileg versenyeztek. 
Az idei évben is kiemelkedően 
szerepeltek diákjaink. Mindenki 
könyvjutalomban és oklevélben 
részesült, melyet Tomanek Gábor 
színművész adott át. Az eredményekről 
és helyezésekről a könyvtár oldalán 
lehet tájékozódni.

Városi versmondó verseny

Virágültetés a RózsahegyibenA Föld napja alkalmából iskolánk 
4. a osztályos diákjai az udvaron 
egy kis megemlékezést tartottak. A 
programsorozatot „A Föld meséje” 
című kisfilmmel kezdték, amiből 
ötletet meríthettek a gyerekek „Az én 
Földem” című iskolai rajzpályázat 
elkészítéséhez. Sok szép alkotás 
született, évfolyamonként az első 5 
helyezett jutalmat kapott ezen a napon. 
A rövid bevezető után 10 pontban 
kifejtették a gyerekek, mit tehetnek 
együtt a Földért, hogyan óvhatják meg. 
Zelk Zoltán „A kis kertész” című versét 
örömmel hallgatta mindenki, majd a 
program zárásaként virágokat ültettek 
a tanulók az iskola udvarára, hogy még 
szebbé tegyék környezetüket. Ehhez 
több helyről is kaptak felajánlást: a 
Virágvarázs Virágüzlettől virágföldet, a 
Gyomaendrődi Start Közfoglalkoztatási 
Program Kertészetétől, Varjú Róbert 
közreműködésével, szebbnél-szebb 
virágokat. Köszönjük szépen.

Iskolánk csatlakozott a „Millió lépés 
az iskoládért” versenyhez, melynek 
keretében sportos családi délutánt 
szerveztünk az endrődi sportpályán. 
A kilométergyűjtő akcióban többféle 
mozgásos tevékenységgel segítette 
iskolánkat az eseményre kilátogató 
körülbelül 100 résztvevő. Volt 
lehetőség futni, biciklizni, sétálni a 
gáton vagy focizni a pályán. Köszönjük 
mindenkinek, aki hozzájárult ahhoz, 
hogy közelebb kerüljünk egy 
újabb megtett kékkörhöz. Látva az 
összefogást és az esemény sikerét, 
május hónapban is tervezünk hasonló 
megmozdulást.

Sportos Rózsahegyisek

További képek és eredmények iskolánk honlapján tekinthetők meg: www.rozsahegyiiskola.hu
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Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei
Gimnáziumi egység (1)

Április elején lelki napot tartottunk 
a gimnáziumban. Reggel az iskola 
tanulói felekezetük szerinti szentmisén 
vettek részt, majd rövid szünet után a 
tornateremben gyűltünk össze, hogy 
megnézzük a gimnázium 9. osztályának 
és az általános iskola néhány 7. és 8. 
osztályos tanulójának közös előadását. 
A színdarab Jézus életének rövid 
összefoglalása volt, a mai diákok 
számára is érthető dramaturgiával és 
zenével színesítve. Újabb rövid szünet 
után minden osztály a saját tantermében 

csoportmunkában megoldott egy 
Biblia-totót, mely a szentírás fontosabb 
szereplőit, eseményeit foglalta össze. 
Ezután az osztályfőnökök kaptak egy-
egy bibliai történetet, melyet rövid 
felkészülés után az osztályukkal egy 
élőképben kellett bemutatniuk a többi 
osztály előtt a tornateremben. A délelőtt 
jó hangulatban telt, lelkileg feltöltődve 
kezdtük meg a tavaszi szünetet. 
A nap szervezőjének Debreceniné 
Barancsi Emese tanárnőnek köszönjük 
munkáját.

Lelki nap a gimnáziumban
2023.április12-én Mezőtúron 
szavalóverseny keretében emlékeztek 
meg József Attila születésnapjáról. A 
költészet napja alkalmából rendezett 
kistérségi szavalóversenyen Bula 
Boglárka 11.A osztályos tanuló 
2.helyezést ért el. Gratulálunk neki 
és köszönjük Debreceniné Barancsi 
Emese tanárnőnek a felkészüléshez 
nyújtott segítségét.

Díjazott szavalat

Az orosházi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat az idén is megrendezte a 
„Német Kultúra Hetét”. Ebben az évben 
Svájc szerepelt a programban. Április 
19-re a megye középiskolásainak „Ki 
mit tud?” vetélkedőt hirdettek meg, 
melyen iskolánk három csapattal 
képviselte magát. A versenyzők: Icsa 
Gergő, Kiszely Kitti, Szilágyi Jázmin 
írisz (9/A), Molnár Luca és Pálfi 
Cintia (10/A), Sebestyén Máté (11/A), 
Giricz Rebeka, Kiszely Bori és Szerető 
Alma (11/A). A megmérettetés három 
részből állt. A csapatoknak egy Svájcot 
ismertető plakátot kellett elkészíteni, 
melyet a verseny helyszínén németül 
be is mutattak a versenyzők. Ezután 
következett egy kvíz, melynek 
feladatait az előzetesen kiküldött videók 
alapján állították össze a szervezők. 
Végül egy interaktív feladat zárta a 

versenyt. Bár dobogós helyezést nem 
értek el csapataink, de sok ismerettel és 
élménnyel gazdagodtak. Gratulálunk 
a résztvevőknek! A felkészítő 
pedagógusoknak, Kis-Turcsányi 
Andrea és Karikásné Mészáros Tímea 
tanárnőknek köszönjük munkájukat, 
a gyomaendrődi Német Nemzetiségi 
Önkormányzatnak pedig a versenyre 
való eljutáshoz nyújtott támogatását.

Svájci élmény Orosházán A gimnázium a Wacław Felczak 
Alapítványhoz nyújtott be pályázatot, 
melyet meg is nyert, így a 11. 
évfolyamos diákjaink, valamint néhány 
10. osztályos tanuló május 18-tól 20-ig 
Lengyelországban kirándul. A három 
napos program során kiemelkedő 
szerepet kap Gyomaendrőd 
testvérvárosának (Pilzno) 
meglátogatása, a magyar-lengyel 
kapcsolat erősítése és a két ország 
közös történelmének megismerése. A 
tervek között szerepel Pilzno városán 
kívül Krakkó nevezetességeinek, az 
auschwitzi haláltábor és a limanowai 
csatatér megtekintése. Az utazás célja, 
hogy a közösséget érzékenyebbé tegyük 
azokkal a hibákkal és szörnyűségekkel 
kapcsolatban, amelyeket a XX. század 
során a magyar és a lengyel nép 
elszenvedett. A pályázatot Varsányi 
Gyula tanár úr készítette, gratulálunk.

Nyertes pályázat – 
Irány Lengyelország

Idén április 21-én került sor a 
diákönkormányzat szervezésében 
egy kötetlen iskolai programra. 8 órai 
kezdettel angol- és némettanáraink 
szervezésében egy nyelvi vetélkedőre 
zajlott, ahol az öt fős csapatok egy előre 
elkészített rövid prezentációt tartottak, 
majd egy online kvízjáték következett, 
végül pedig egy ismert dal szövegéhez 
kellett feladatokat megoldaniuk, 
mindezeket természetesen idegen 
nyelven. A diákok előzőleg együtt 
ötleteltek, mivel is szeretnék tölteni 
a péntek délelőttöt. Úgy gondolták, 
hogy a közös főzés elengedhetetlen 
része ennek a napnak, így reggel az 
udvar megtelt bográcsokkal, önjelölt 

szakácsokkal és kuktákkal. Az 
egyesületi bál bevételéből vásárolt 
sörpadoknak nagy hasznát vették 
a gyerekek. Kényelmesen tudták 
elfogyasztani a paprikás krumplit és 
koccintani a szakács egészségére. 
Amíg az ebéd készült, addig az 
osztályok többi tanulói ügyességi 
feladatokat kaptak. Az iskola termeit, 
udvarát bejárva mind a hét állomáson 
próbára tehették a kreativitásukat, a 
rátermettségüket és az összetartásukat. 
Twister, darts, játékos sorverseny, 
kvízjáték, egy perc és nyersz, 
kalandpark, valamint S(z)örp-pong 
várta őket, hogy kikapcsolódjanak, 
jókat nevessenek és más oldalukról 

is megismerjék egymást. A gyönyörű 
tavaszi napsütésben vidám hangulatban 
telt a délelőtt, ahol nagy örömünkre 
a tavaly végzett 12.B osztály tanulói 
is tiszteletüket tették és versenyen 
kívül, de együtt főztek és beszélgettek 
a még érettségi előtt álló diákjainkkal 
és volt tanáraikkal. A nap szervezője 
a diákönkormányzat vezetője Rudner 
Anett tanárnő, köszönjük munkáját.

A diákönkormányzat napja
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Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei
Gimnáziumi egység (2)

A szeghalmi Péter András Gimnázium 
és Kollégium hagyományaihoz híven 
ebben a tanévben is meghirdette a 
„Keresem ősöm udvarát” irodalmi, 
nyelvi-kommunikációs versenyét a 
9-10. évfolyamos tanulók számára. 
Iskolánkból is jelentkezett egy-egy 3 
fős csapat a 9. és a 10. évfolyamokról. 
Az első fordulón túljutó 10/A-s 
diákjaink a legjobb 10 csapat közé 
kerültek, de a 9/A-sok is csak néhány 
ponttal maradtak le a továbbjutóktól. A 
döntő online módon zajlott, ahová egy 
a csapatok által készített irodalmi mű 
kisfilmes feldolgozása volt a beugró, 

majd egy nyelvi-irodalmi feladatlapot, 
végül pedig egy tesztsort kellett 
kitölteniük a csapatoknak. Diákjaink 
sikeresen vették az akadályokat és a 
döntőben neves gimnáziumok csapatait 
megelőzve 3. helyezést értek el. A 
dobogós csapat tagjai: Gellai Janka, 
Molnár Nóra és Gyarmati Gergő. 
Felkészítőjük: Bernáthné Butsi Erika 
tanárnő. A 9/A induló csapatának 
tagjai: Kiszely Kitti, Török Zsombor, 
Vaszkán Milán, patronáló pedagógus: 
Debreceniné Barancsi Emese. 
Köszönjük munkájukat és gratulálunk 
az elért eredményhez.

Keresem Ősöm udvarát

Április 25-én került sor a kispályás 
labdarúgó diákolimpiára Gyulán. 
Gimnáziumunk csapata az V-VI. kor-
csoportban a tavalyi tanév után ismét 
megyei bajnok lett, így bejutott az or-
szágos döntőbe, melyet Debrecenben 
tartanak. A győztes csapat tagjai: 
Forgács Gergő, Soczó Szabolcs, 
Szilágyi Gergő (12.A), Szabó Ákos, 
Szlancsik Bence, Végh Tamás (12.B), 
Munkácsi Márk, Bokor Marcell (11.A). 
Büszkék vagyunk rájuk és gratulálunk 
a fiúknak és felkészítőjüknek Pántya 
Sándor tanár úrnak.

Labdarúgás 
diákolimpia

A Kert-Kivi Kft.-t 1993. márciusában 
alapította meg négy alapító tag Köszl 
Ottó, Kulik Imre, Sóczó Béla, Varga 
István. A Kft. székhelye Gyomaendrőd, 
Selyem út 103. alatt volt. Itt működött a 
sütőüzem és az élelmiszerbolt is. Rövid 
időn belül két tulajdonosa maradt a 
cégnek, Kulik Imre és Sóczó Béla ügy-
vezetők, akik mindvégig nem csupán 
irányították a munkát, hanem fizikáli-
san is benne dolgoztak, mint pékek. A 
pékségben friss sütőipari termékeket 
gyártottak. A kezdő dolgozói létszám 5 
fő volt. 
Időközben, ahogy nőtt az igény a ter-
mékekre, bővítettek második saját tu-
lajdonban lévő élelmiszerüzlettel, - a 
Fő úti Besó bolttal - illetve az Apponyi 
úton bérleményben is üzemeltettek egy 

boltot, továbbá 2001-től iskolai büfé-
ket is. Szállítottak vidéki üzletekbe, pl. 
Mezőtúr. A maximális dolgozói létszá-
muk elérte a 28 főt. 2010-ben uniós pá-
lyázat keretében sikeres gépbeszerzést 
hajtottak végre, továbbá folyamatosan 
törekedtek lehetőség szerint fejleszté-
seket, felújításokat végezni. Kezdettől 
a HACCP rendszernek megfelelően 
eredményesen működtették a céget. 
Több éven keresztül a helyi Bethlen 
Gábor Szakképző Iskolából érkező pék 
tanulókat gyakorlati oktatáson készítet-
ték fel eredményesen. 
Ez idő alatt folyamatosan végeztek a 
dolgozók és az ügyvezetők is képzést, 
önképzést, igyekeztek lépést tartani a 
szakma fejlődésével. Sütőipari mun-
kájuk során törekedtek az igényeket a 

hagyományos ízekkel és formákkal öt-
vözni. Eltelt 30 év az alapítás óta. Ami 
alatt volt sok szép és jó, de nehéz idő-
szak is a Kert-Kivi Kft. életében. 2023. 
április hónapban végleg befejezi tevé-
kenységét a cég. 
Ezzel a rövid ismertetővel méltatja a 
cég 30 éven át tartó eredményes mun-
káját a két ügyvezető, köszönettel tisz-
telegve a valaha is ott dolgozóknak és a 
tisztelt vásárlóknak. 

(Kert-Kivi Kft.)

30 év után búcsúzik a Kert-Kivi Kft.

2023. 04. 22-én a Színfolt Mazsorett 
Táncegyesület Nagyváradra utazott, 
ahol az idei év első mazsorett versenyén 
vett részt, a Varga Friderika által 
vezetett Mistrál Mazsorett Együttes 
szervezésében. Az ünnepélyes 
bevonulás után megkezdődött a 
csapatverseny, majd a mini formációs 
kiscsapatok léptek színpadra, végül a 
szóló – és páros táncosok. Repültek 
a botok, a pomponok, színesebbnél 
színesebb kosztümökben lépett a 
bírálóbizottság elé minden mazsorett 
táncos. Abban a néhány percben kellett 
megmutatnia a mazsoretteknek eszköz 
-, tánc – és gimnasztikai tudásukat. A 
verseny után rövid szünet következett, 

majd az eredményhirdetéskor csillogtak 
a gyermekszemek, amikor átvették a 
zsűri tagjaitól a megérdemelt érmeket, 
okleveleket, kupákat! A Színfolt 
Mazsorett Táncegyesület remekül 
versenyzett, csak dobogós eredmények 
születtek! Nagy volt az öröm, hiszen 
kezdő kadét és juniorversenyző 
mazsorettek első versenyzésüket élték 
meg!
Eredmények: Botos mini formáció és 
pomponos mini formáció: első hely. 
Csapat tagjai: Szilágyi Zsófi, Rácz 
Eleni, Tímár Mirjam, Dávid Tímea, 
Zsilinszki Lili. Botos senior szóló 
tradicionális - és modern zene: Izsó éva: 
első hely, Junior botos szóló: Szilágyi 

Zsófi: első hely, Pompon szólóban: Izsó 
éva, Szilágyi Zsófi, Tímár Mirjam: 
első hely, Jónás Izabella: második 
hely, Barta Regina, a dévaványai 
DSE versenyzője: harmadik hely. 
Nagy szeretettel gratulálunk minden 
versenyzőnek! Köszönöm szépen 
a szülők támogatását, segítségét! 
Köszönöm Izsó éva tánc asszisztens 
megbízható, odaadó lelkiismeretes 
munkáját!   Hunya Jolán

Nagyváradon a Színfolt
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Az elmúlt 3 hétben 3 versenyen vettünk 
részt 2 különböző sportban 3 különböző 
városban.
2023.04.15-16-án Hódmezővásár-
helyen jártunk, ahol a Hód-Fitness 
Egyesület rendezte meg az Orszá-
gos I-II. osztályú Fitkid Bajnokságot. 
Egyesületünket 12 lány - 6 egyéni  és 
2 csapat gyakorlattal - képviselte. Ezen 
a nagyon kemény versenyen a lányok 
többségének ez volt az első versenye 
ebben a kategóriában. Az egyéni  baj-
nokságon szuper eredmények születtek.
4.hely - Furka Dorka 
5.hely - Szikszai Szelli 
6.hely - Gaál Bella 
6.hely - Gyuricza Nóra
12.hely - Barta Kinga
15.hely - Hornok Helka
2023.04.21-én tartották a B 
kategória Torna Diákolimpia 
Országos Döntőjét Budapesten. 
Erre a versenyre 7 KörösFit-es 
tornásszal – pontosabban a Rózsahegyi 
Kálmán Általános Iskola 1. kcs-os 
lány csapatával, illetve egy 1.kcs-os 
fiú versenyzővel jutottunk tovább. 
Először Hornok Bojta, egyéni 
versenyzőként mutatta be 
gyakorlatát. Egy nagyon szép, rontás 
nélküli versenyzést láthattunk a 
mindössze 7 éves versenyzőnktől,  
amivel a középmezőnyben 
fejezte be a mai megmérettetést. 
Az 1.kcs-os lányok - Bedő Bianka, 
Dian Zoé, Gaál Bella, Hornok 
Dalma, Hornok Helka, Szerető 
Viktória összeállítású csapat egy 
nagyon erős mezőnyben versenyzett. 
Az ország legjobb tornászai 
gyűltek össze és versenyeztek 
a bajnoknak járó óriás kupáért. 
A csapatversenyen 9. helyezést 
értek el a Rózsahegyi Kálmán 
Általános Iskola tornászai. 
Egyéni összetettben óriási örömünkre 
Hornok Helka fantasztikus 
versenyzésének köszönhetően a 2. 
legjobb ponttal (3-as holtverseny 
miatt), éppen lemaradva (0.1 ponttal 
lemaradva az 1. helyről) a 4. helyre 
szólították! Halkan jegyzem meg, 
hogy ebben a korcsoportban 102 
versenyző volt. így jobban érzékelhető 
ez a fantasztikusan eredmény. 
Egyesületünk fennállása óta ez a 
legjobb diákolimpiai eredményünk. 
Egy kis pihenőnk sem volt, mert 
másnap, 2023.04.22-én rendezték 
az idei év első Országos Fitkid 
Dance versenyét Kunszentmártonon. 
A Magyar Fitkid Szövetség a Veritas 
Fitness FitKid Sportegyesülettel karöltve 

egy nagyon színvonalas versenyt 
rendeztek a több mint 350 versenyzőnek. 
25 gyomaendrődi fitkidessel 
érkeztünk erre a versenyre, ahol 
5 egyéni produkcióval és 4 csapat 
gyakorlattal mutatkoztunk be. 
Olyan eredmények születtek, 
amik felülmúlták várakozásainkat! 
ORSZÁGOS BAJNOK - Csipai 
Csenge, aki egy hibátlan, fantasztikusan 
szép gyakorlatot mutatott be a zsűrinek.
2.hely - Csipai Csepke
2.hely - Fekécs Noémi
3.hely – Wonderland (Csapat tagjai: 
Csipai Csenge, Fekécs Noémi, 
Gombkötő Zsófi, Szilágyi Csilla) 
4.hely – ősemberek (Csapat tagjai: 
Csipai Csepke, Félix Lia, Kocsis 
Janka, Orovecz Lotti, Vatai Boglárka) 
4.hely – Betörők (Csapat tagjai: Hornok 
Dalma, Hornok Jázmin, Karkusz Enikő, 
Kiss Virág Anna, Komjáti Janka, Plébán 
Hanna, Sócó Boglárka, Szendrei Hanna) 
5.hely - Vatai Boglárka
7.hely - Gombkötő Zsófi
9.hely - Szülinapi buli (Csapat tagjai: 
Gellai Maja, Gubucz Kata, Hoffman 
Hanna, Samu Hanna, Somogyi Dorina, 
Szujó Anikó, Tóth Kamilla, Tóth 
Tünde)
Az eredményekből is látszik, 
hogy mennyire ügyes tornászok 
vannak Gyomaendrődön. 
Nagyon büszkék vagyunk Mindenkire! 
Szívből gratulálunk Mindenkinek!
Köszönjük Gergely Orsolya, Szilágyi 
Csilla, Beraczka Krisztina, Varró 
Renáta es Katona Ákos edzők munkáját 
és a szülőknek a sok segítséget!
A tehetséges tornászok a Sajt- és 
túrófesztiválon 1 órás blokkban 
mutatták be tudásuk legjavát. Közel 60 
KörösFit-es gyermek lépett színpadra 
ezen a délutánon.
Köszönjük a szervezőknek a meghívást!

Csipai Csenge fitkid országos bajnok

2023. március 25.-én rendezték meg 
Debrecenben a Magyar Fekvenyomó 
Bajnokságot. A versenyen 
konditermünk tagjai képviseltették 
magukat. Az alábbi eredmények 
születtek:
Ifjúsági kategóriában: Magyari Péter 
4. hely, Oláh József 5. hely. Junior 
kategóriában: Békési Bence 1. hely, 
Farkas Benjámin testsúly különbséggel 
4. hely. Masters I. kategóriában: 
Kézi Zoltán 2. hely. Masters III. 
kategóriában: Torma Lajos 1. hely. 
Gratulálunk!

Gyoma - Gym sikerek
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1000 nyugdíjas ellátottat kérdeztünk meg a kedvezményes ebédjéről!
Az államilag támogatott, kedvezményes, kétfogásos ebéd 
jelentősen megkönnyíti a nyugdíjasok mindennapjait, 
hiszen lehetővé teszi az idősek számára a változatos 
táplálkozást anélkül, hogy a tűzhelyüket be kellene 
kapcsolniuk. 2022-ben 8000 ellátottunknak 1.800.000 
adag ételt főztünk. Ez az óriási szám is bizonyítja, hogy 
milyen fontos az Önök számára, hogy változatos és finom 
ebéd kerüljön az asztalukra. éppen ezért is elengedhetetlen 
az önellenőrzés, így 2023 első felében (ahogy 2022-ben 
is) elégedettségmérést végeztünk az ellátottjaink körében, 
mely során 1000 főt kérdeztünk meg.  
A kétfogásos, finom ebéd „receptje” 
Ellátottjaink 84%-a értékelte jóra és kiválóra 2022-
ben ételeink minőségét, 2023-ban ez a szám már elérte 
a 91%-ot. Az ételadagok mennyiségének megítélésre 
is kíváncsiak voltunk és idén azt a visszajelzést kaptuk, 
hogy a válaszadók 96%-a (tavaly 94%-a) számára ideális 
mennyiségűek a fogásaink.

Változatos táplálkozás nyugdíjasként
A változatos étrend az idősek számára roppant megterhelő, hiszen a napi ebéd elkészítéséhez több órás konyhai jelenlét 
szükséges, valamint az ezt megelőző bevásárlással együtt járó cipekedés is kimerítő. A felmérésünk során éppen ezért 
rákérdeztünk arra is, hogy az ellátottjaink mennyire tartják változatosnak az étlapunkat. 2023-ban már a válaszadók 95%-
a elégedett az ételeink sokszínűségével, 2022-ben ez az arány 88% volt.  

Gördülékeny ügyintézés, pontos házhozszállítás
A megkérdezettek 97%-a tájékoztatásunk minőségét kiválóra értékelte. Arra a kérdésre pedig, hogy mennyire elégedettek 
a kiszállításunkkal, a válaszadók 94%-a adott szintén nagyszerű értékelést. Az idősek életiviteléhez igazodunk, így a 
kétfogásos ebédet házhozszállítjuk, valamint a teljes ügyintézés is a kapcsolatfelvételtől egészen a szerződéskötésig az 
otthonuk kényelmében zajlik. Szolgálatásunk igénybevételéhez az ellátottjainknak nem kell kimozdulniuk.

Köszönet a Békés vármegyében elő nyugdíjas ellátottjainknak
Köszönjük, hogy ilyen sokan bekapcsolódtak, megtiszteltek a válaszaikkal és a bizalmukkal, hiszen minden visszajelzés 
fontos számunkra.  Ezeket az információkat és a javaslatokat felhasználva a későbbiekben is folyamatosan azon fogunk 
dolgozni, hogy Önök az ebédünkkel igazán elégedettek legyenek.
Csatlakozzon Ön is a több ezer elégedett nyugdíjas ellátottunkhoz és rendeljen házhozszállítással kedvezményes, 
kétfogásos, finom ebédet (leves+főétel)! Önnek csupán változatos étlapunkról kell választania. További információkért 
hívja ingyenesen a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió zöld számát: 06 80 900 368, vagy tekintse meg a rendelés menetét 
a btesz.hu/etlap-b honlapon.

Válasszon jövő heti étlapunkról, majd hívjon minket:

05.22. HÉTFŐ
A: Sóskaleves – Paprikás csirke főtt burgonya
B: Lebbencsleves – Sertéssült sárgaborsófőzelék

05.23. KEDD
A: Reszelt tésztaleves – Tejszínes-brokkolis csirkemell főtt tészta
B: Magyaros zöldborsóleves – Sült virsli kapros tökfőzelék

05.24. SZERDA
A: Karfiolleves – Lecsós sertésszelet bulgur
B: Sárgaborsó-krémleves – Csülkös pacal főtt burgonya

05.25. CSÜTÖRTÖK
A: Májgaluskaleves – Chilis bab
B: Fokhagymakrémleves – Paprikás burgonya kolbásszal

05.26. PÉNTEK
A: Karalábéleves – Rizseshús csemegeuborka
B: Babgulyás – Túrós béles          (Hirdetés)


